
DIREZIONE WELFARE E SALUTE Aggiornamento del 04/07/2024

AREA UNITA' DIRIGENTE PROFILO RECAPITI MAIL

DOTT. PETRELLI MICHELE Direttore di Direzione 02/884.63170 Michele.Petrelli@comune.milano.it

DOTT. ACQUAVIVA GUIDO Dirigente di Staff 02/884.65047 Guido.Acquaviva@comune.milano.it

Area Diritti e Inclusione DOTT. STANGHELLINI ANGELO Direttore di Area 02/884.62618 Angelo.Stanghellini@comune.milano.it

Area Residenzialità DOTT. GANDINO GUIDO Direttore di Area 02/884.45204 Guido.Gandino@comune.milano.it

Area Domiciliarità DOTT. BARBALACE GIUSEPPE Direttore di Area 02/884.63015 Giuseppe.Barbalace@comune.milano.it

Area Territorialità e Sistema 

Integrato di Accesso ai Servizi 

Sociali

DOTT.SSA
BENETTI 

ALESSANDRINI
CRISTIANA Direttore di Area 3355699470 Cristiana.BenettiAlessandrini@comune.milano.it

Area Salute e Servizi di 

Comunità
DOTT. PAPA MARCO Direttore di Area 02/884.60073 Marco.Papa@comune.milano.it

Area Monitoraggio Interventi e 

Servizi
DOTT.SSA BORIA RENATA CRISTIANA Direttore di Area 02/884.56652 Renata.Boria@comune.milano.it
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